РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБАЛСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.12. 2011года                                  с.Троицкое                                       № 210
	«О размещении заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) для нужд Администрации Троицкого

сельского поселения.»

                     В соответствии с п.5  ст.55 Федерального закона  от  21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» :

                   1. Осуществить закупку услуг у единственного поставщика на основании п.5 ст.55 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  с государственным автономным  учреждением  Ростовской области  «Государственная  экспертиза проектов документов территориального планирования и проектной документации»  на проведение государственной экспертизы результатов инженерных  изысканий и проектной  документации  на капитальный ремонт объекта : «Капитальный ремонт автомобильной  дороги по ул. Садовая в пос.Луначарский Троицкого сельского поселения Неклиновского района Ростовской области».

                   Договор № 1398/2011 от 07.12.2011г. на сумму 118807,71руб.

                    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Троицкого

сельского поселения                                                                       А.Н.Дубина